
22/10/2020 SEI/PMJ - 7441324 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000081418… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 7441324/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico 189/2020, destinado à
futura e eventual Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais - OPME, em regime de consignação, nas
especialidades de cirurgia geral e exames diagnósticos, para atender a demanda do Hospital Municipal São
José, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio e a adjudicação do objeto licitado às
empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: PROMEDON PORTO ALEGRE
PRODUTOS MÉDICO – HOSPITALARES LTDA - Item 01 – R$ 64,00; Item 07 – R$ 850,00; Item 08 – R$ 700,00;
Item 09 – R$ 595,00; Item 11 – R$ 595,00; Item 12 – R$ 595,00; Item 13 – R$ 595,00; Item 18 – R$ 350,00; Item 19 –
R$ 350,00; Item 30 – R$ 350,00; MEDI-GLOBE BRASIL LTDA - Item 2 – R$ 1.450,00; JUSIMED IMPORTAÇÃO
E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - Item 15 – R$ 10.250,00; Item 29 – R$ 3.350,00; BIOMEDICAL
PRODUTOS CIENTÍFICOS MÉDICOS E HOSPITALARES S.A - Item 20 – R$ 142,50; Item 21 – R$ 142,50; Item
22 – R$ 142,50; Item 23 – R$ 142,50; Item 24 – R$ 142,50; Item 25 – R$ 142,50; Item 27 – R$ 420,00; E.
TAMUSSINO & CIA LTDA - Item 28 – R$ 120,00; OTOLÓGICA BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-
ME. - Item 35 -  R$ 1.300,00. Restou fracassado o item 31.  

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em
22/10/2020, às 16:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em
22/10/2020, às 16:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 7441324 e o código CRC 6D40377D.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.046004-0

7441324v3


